PRODUKTDATENBLATT

DSQ 45/4 K

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Drehzahlsteuerbar
Bemessungsspannung
Netzfrequenz
Nennleistung

PMax

INenn

IMax

Schutzart

Warmeklasse
Netzzuleitung

Einbaulage

Material Geh&ause
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Ventilator ausschwenkbar
Nennweite

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Fordermitteltemperatur bei Nennstrom
Fordermitteltemperatur bei lyax
Schalldruckpegel
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0080.0078

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Schallgedammter Radialventilator flr hohe Temperaturen,

Drehstrom, DN 450

Einsatzbeispiele

Hohe Temperaturen bis 180°C, Arbeitsplatzabsaugung, Ma-

schinenabsaugung

5.000 m3/h

v

400 V

50 Hz

750 W

750 W

22A

22A

IP 55

F

5x1,5 mm2
senkrecht / waagerecht
Stahlblech, verzinkt
87 kg

87,58 kg

450 mm

750 mm

900 mm

805 mm

752 mm

912 mm

852 mm

180 °C

180 °C

52 dB(A) (Abstand 3 m, Freifeldbedingungen)
1 Stiick

C

4012799800781
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PRODUKTDATENBLATT

DSQ 45/4 K

Schallleistungspegel im Oktavspektrum

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwaz (dB(A)) = 57 60 55
Lwas (dB(A)) - 64 70 72
LWAG! hoch = 64 72 74
(dB(A))
Lwa2 = Geh&use-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiansaug-Schallleistungspegel in dB
Lwas = Freiausblas-Schallleistungspegel in dB
Kennlinie
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MAICO
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4 kHz
47

65
74

8 kHz
42

60
71
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Gesamt
65

79
84
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MAICO

DSQ 45/4 K S VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]
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